ciones, quedando un saldo si reclamar por $19.560 pesos sobre el 
que se resolvió:

[…] entregar a la “ESCUELA GRATUITA SAN JUAN BOSCO” —dor-
mitorio de niños pobres— que regentan los Padres Salesianos de 
la ciudad de Medellín, la suma [anotada], importe de lo correspon-
diente a las ciento sesenta y tres acciones (163), cuyos titulares no 
se han presentado hasta el momento a reclamar su respectiva 
participación. Esta entrega se hará condicionada en la forma pres-
crita en el citado Art. 3º del Decreto Nro. 0664 de 1954. Igualmen-
te, a la misma entidad se entregará el dinero sobrante de la parti-